حضرت ابو ہریرہؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا: تم میں سے کسی کی دعا اس وقت قبول ہوتی ہے جب تک وہ جلد بازی سے کام نہ لے اور یہ نہ کہتا پھرے کہ میں نے دعا کی مگر قبول نہیں ہوئی۔

(صحیح بخاری کتاب الدعوات باب يستجاب للعبد ما لم يعجل حديث نمبر 5865)

شمارہ 32

جمعة المبارک 10 اگست 2007ء
26 رجب 1428 ہجری قمری 10 ظہور 1386 ہجری شمسی

جلد 14

ارشادات عالیہ سیدنا حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام

جماعت احمدیہ برطانیہ کے 41 ویں جلسہ سالانہ کا حدیقہ المہدی (ہیپسائز) میں کامیاب و بابرکت انعقاد

سیدنا حضرت امیر المومنین خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کے زندگی بخش، ولولہ انگیز، روح پرور خطابات